



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

KOELCO APS
SØNDRE HAVNEVEJ 2, 5610 ASSENS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juli 2023

Henrik Skøtt-Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KOELCO ApS Søndre Havnevej 2 5610 Assens
	CVR-nr.: 28 15 78 86 Stiftet: 11. november 2004 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Skøtt-Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Hunderupvej 48 5000 Odense

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er el-installationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 368 tkr. med en egenkapital på 744 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.985.510	3.096.649
Personaleomkostninger.....	1	-2.288.474	-2.199.411
Af- og nedskrivninger.....		-189.840	-140.226
DRIFTSRESULTAT		507.196	757.012
Andre finansielle indtægter.....	2	2.789	3.836
Andre finansielle omkostninger.....	3	-38.117	-32.227
RESULTAT FØR SKAT		471.868	728.621
Skat af årets resultat.....	4	-103.874	-160.490
ÅRETS RESULTAT		367.994	568.131
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	500.000
Overført resultat.....		67.994	68.131
I ALT		367.994	568.131

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		308.759	350.570
Materielle anlægsaktiver.....		308.759	350.570
ANLÆGSAKTIVER.....		308.759	350.570
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		162.698	173.083
Varebeholdninger.....		162.698	173.083
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.817.142	964.553
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		201.302	398.412
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		72.509	69.720
Andre tilgodehavender.....		0	81.071
Periodeafgrænsningsposter.....		8.955	27.050
Tilgodehavender.....		2.099.908	1.540.806
Likvide beholdninger.....		320.447	514.476
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.583.053	2.228.365
AKTIVER.....		2.891.812	2.578.935
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		319.047	251.052
Forslag til udbytte.....		300.000	500.000
EGENKAPITAL.....		744.047	876.052
Hensættelse til udskudt skat.....		6.472	8.574
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		6.472	8.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		452.867	299.875
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.104.869	612.830
Selskabsskat.....		105.976	147.972
Anden gæld.....		477.581	633.632
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.141.293	1.694.309
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.141.293	1.694.309
PASSIVER.....		2.891.812	2.578.935
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	251.053	500.000	876.053
Forslag til resultatdisponering.....		67.994	300.000	367.994
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	319.047	300.000	744.047

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	4	
Løn og gager.....	1.882.045	1.822.248	
Pensioner.....	279.616	252.465	
Andre omkostninger til social sikring.....	57.188	45.115	
Andre personaleomkostninger.....	69.625	79.583	
	2.288.474	2.199.411	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.789	3.836	
	2.789	3.836	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	33.680	27.799	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.437	4.428	
	38.117	32.227	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet sambeskatningsbidrag.....	105.976	147.972	
Regulering af udskudt skat.....	-2.102	12.518	
	103.874	160.490	
 Eventualposter mv.			 5
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
 Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skylidig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HSC Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
